
Strana č. 1 z 2 

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU 
Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou, okres České Budějovice 
e-mail: obec@borsovnvlt.cz, www.borsovnvlt.cz 

 

ZÁPIS č. 38 

ze zasedání zastupitelstva obce Boršov nad Vltavou 
 

Datum a čas 10.12.2012, 18.00 – 20.00 hod. 

Místo Restaurace U Dubu v Boršově nad Vltavou 

Přítomni Mgr. Zeman, Ing. Nejedlý, p. Filišteinová, Ing. Frolíková, Ing. Homolka,             
p. Kamlach, MUDr. Klimeš,Ing. Němeček, MUDr. Nevšímal 

Ověřovatelé Ing. Němeček, MUDr. Klimeš 

Hosté ---- 

 
 
 

PROGRAM  

Bod č. Obsah bodu, usnesení 

1 Starosta obce seznámil přítomné s programem jednání OZ. 

Výsledek hlasování: 9/0/0 

2 Byli zvoleni ověřovatelé zápisu – Ing. Němeček, MUDr. Klimeš 

Výsledek hlasování: 6/0/3 

3 Členové OZ projednali návrh rozpočtu obce na rok 2013, který byl vyvěšen na úřední desce obce od 

6.11.2012 do 26.11.2012 a současně byl vyvěšen také v elektronické podobě způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. Dále byly projednány rozpočtové výhledy Obce Boršov nad Vltavou na roky 2014 – 

2016. K návrhu rozpočtu na rok 2013 nebyly podány žádné připomínky. 

Výsledek hlasování: 9/0/0 

Usnesení: členové OZ po projednání schválili rozpočet obce na rok 2013 jako schodkový. 

Schodek finančních prostředků je krytý návratnými zdroji, tj. smluvně zabezpečenými úvěry 

od Komerční banky Č. Budějovice. 

Členění rozpočtu dle paragrafů a položek – viz. příloha zápisu č. 1. 

Členové OZ dále schválili rozpočtové výhledy na roky 2014 – 2016, viz. příloha zápisu č. 2 a 

zrušili se původní rozpočtové výhledy na roky 2013 – 2015.  

Současně byl schválen počet pracovnic obecního úřadu v počtu 2. 

4 OZ projednalo pronájem pozemku parc. č. 378/40 v k.ú. Boršov nad Vltavou o výměře cca 2.250 m2 

pro účely veřejného hřiště – navržená cena za pronájem 100,--Kč/rok. 

Výsledek hlasování: 9/0/0 

Usnesení: OZ souhlasí s pronájmem pozemku p.č. 378/40 v k.ú. Boršov nad Vltavou za cenu 

100,--Kč/rok. 

5 OZ projednalo žádost TJ Sokol Boršov nad Vlt. o finanční příspěvek ve výši 5.500,--Kč na dětskou 

Mikulášskou nadílku. 

Výsledek hlasování: 9/0/0 

Usnesení: OZ souhlasí s finančním příspěvkem 5.500,--Kč na uvedenou akci.  

Osoba určená k vypořádání dokladů – p. Marie Filišteinová. 

6 OZ projednalo upravené zadání změny č. 4 ÚP obce Boršov nad Vltavou po dohodovacím řízení 

s odborem život.prostředí MM Č. Budějovice.   

Výsledek hlasování: 9/0/0 

Usnesení: po projednání byly přijaty podmínky, které vzešly z dohodovacího jednání. 

U „Lokality č. 8“  obecní zastupitelstvo požaduje prověřit možnost zmenšení rozsahu lokality č. 

8 z hlediska odboru životního prostředí MM Č. Budějovice. 



Strana č. 2 z 2 

7 Žádost manželů Marie a Ladislava Mikulášových o odkup pozemku p.č. 603/1 v k.ú. Boršov nad 

Vltavou. 

Usnesení: bod odložen na příští zasedání OZ. 

8 Členové OZ projednali  dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce MŠ Boršov nad Vltavou. 

Výsledek hlasování: 9/0/0 

Usnesení: OZ souhlasí s dodatkem č. 1 ke smlouvě o výpůjčce MŠ Boršov nad Vltavou. 

9 OZ projednalo žádost p. Ladislava Čepčányho o odkup části pozemku  č. 460/6 v k.ú. Boršov nad 

Vltavou. 

Usnesení: OZ pověřilo starostu a místostarostu obce k jednání s panem Čepčánym. 

10 Členové OZ projednali smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – povinný Obec 

Boršov nad Vltavou, oprávněný E.ON Distribuce, a.s.. Smlouva se týká zřízení sítě technického 

vybavení na pozemku p.č. KN 667 v k.ú. Boršov nad Vltavou  (rekonstrukce VTL RS). 

Výsledek hlasování: 9/0/0 

Usnesení: OZ souhlasí s uzavřením uvedené smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému 

břemenu. 

11 OZ projednalo rozpočtovou změnu č. 10 za rok 2012. 

Výsledek hlasování: 9/0/0 

Usnesení: OZ souhlasí s rozpočtovou změnou č. 10 za rok 2012, která je přílohou č. 3 tohoto 

zápisu. 

Pozn. hlasování je zapisováno ve formátu PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 

 

 
Zapsala: Ověřil: 

Štěpánková Ing. Němeček 

 MUDr. Klimeš 

 

 

Mgr. Jan Zeman 
starosta obce 

 


